COMUNE DI PISCINA TASSI di ASSENZA e PRESENZA del PERSONALE

Tassi diassenza dal 01/01/2025 al 31/03/2025

Area

Serv. demografici
Serv. segreteria
Ufficio tecnico
Serv. finanziario
Polizia locale

Numero Dipendent Giorni Lavorativi GG Assenza Giorni Lavorati
2 124 11
2 124 24
2 124 9
2 124 25
1 75 13

113
100
115
99
62

% GG Assenza
8,87
19,35
7,26
20,16
17,33

% GG Lavorati
91,13
80,65
92,74
79,84
82,67




