

**COMUNE DI PISCINA TASSI di ASSENZA e PRESENZA del PERSONALE**

***Tassi di assenza dal 01/01/2025 al 31/03/2025***

Area	Numero Dipendenti	Giorni Lavorativi	GG Assenza	Giorni Lavorati	% GG Assenza	% GG Lavorati
Serv. demografici	2	124	11	113	8,87	91,13
Serv. segreteria	2	124	24	100	19,35	80,65
Ufficio tecnico	2	124	9	115	7,26	92,74
Serv. finanziario	2	124	25	99	20,16	79,84
Polizia locale	1	75	13	62	17,33	82,67